Acordam com relação ao pagamento da Taxa Administrativa referente ao 

Termo de Permissão Remunerado de Uso, relativo ao Lote/Módulo n°. 23, do bloco 

06, do CEASA/MS. 

1 - Como forma de pagamento da referida Taxa Administrativa o 

PERMISSIONÁRIO pagará R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), para cada 

módulo licitado, referente ao módulo n° 14, em 12 (doze) parcelas mensais e 

consecutivas cada, via boleto bancário, no valor de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta 

reais), com início no dia 10/09/2025. 

2 - As parcelas no valor de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais)